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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 80 m2,

STARGARD

Cena 480 000 zł

Szukasz dużego mieszkania niedaleko Starego Miasta w  Stargardzie? Ta oferta jest idealna.
4 pokoje z możliwością przerobienia na 6, parter, kamienica.

Na powierzchni 80, 35 m2 znajdują się:

* salon

* dwie duże sypialnie

* pokój/garderoba
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* kuchnia

* łazienka z prysznicem

* WC

* przedpokój a w nim dodatkowy schowek pod schodami.

Do mieszkania przynależy duża piwnica, strych ogólnodostępny, pomieszczenie przy strychu mogące służyć
jako dodatkowy pokój.

Ogrodzone miejsca parkingowe z tyłu budynku.

Możliwość wynajęcia garażu znajdującego się obok budynku.

Czynsz 380 zł/2 osoby (FR, woda, śmieci, zarządzanie)

Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego.

Nieruchomość do odświeżenia, ewentualnie do własnej aranżacji.

W okolicy znajduje się park, sklepy, Starówka.

Możliwość zakupu przez osoby spoza Unii.

Zapraszam na prezentację, a jeżeli potrzebujesz kredytu nasi eksperci znajdą dla Ciebie bezpłatnie najlepszą
ofertę na rynku.

Symbol HES27836 Symbol SWO 418176

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 480 000 PLN Cena w EURO 111 120 €

Cena w USD 120 576 $ Cena za m2 5 974 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Powierzchnia całkowita 80 m²

Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE
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Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1920

Standard DO ODŚWIEŻENIA Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 4

Parter TAK Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 2

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Domofon JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 22206 Czynsz administracyjny 383 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


